АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20. 05 .2021                                                                                                 №  02  -р
с. Екатеринославка

О внесении изменений в бюджетную роспись администрации Екатеринославского сельсовета  Тюль ганского  района  Оренбургской области

	В соответствии с п.4 распоряжения администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского  района Оренбургской области  № 05-р от 27.02.2020 г.
1. Внести изменения в бюджетную роспись в связи с необходимостью
оплаты за услуги  по содержанию дорог внутри населенных пунктов муниципального  образования Екатеринославский сельсовет.
2. Рассмотреть и внести  все необходимые изменения на очередном заседании Совета депутатов Екатеринославского сельсовета.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Екатеринославский сельсовет                                                           А.Г. Сулимов